
 

 

 

COMUNE DI GOLFO ARANCI 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

 Avviso di convocazione Consiglio Comunale 

 

Prot. n. 11426     Golfo Aranci, lì 18.07.2024 
 
 
 
 

OGGETTO: Avviso di convocazione del consiglio comunale.  
 

   

 

IL PRESIDENTE  

 
ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per la discussione di importanti argomenti di sua 

competenza; 

VISTO il T.U. D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. ed in particolare l’art. 50 2° comma; 

 

DISPONE 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione ordinaria, in prima convocazione ed in seduta pubblica per le 

ore 13.30 del giorno 24.07.2024, ed in seconda convocazione per le ore 13.30 del giorno 25.07.2024, presso 

la consueta sala delle adunanze, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 
1) COMUNICAZIONI; 
2) ESERCIZIO DELLA FACOLTÀ DI REDIGERE LA CONTABILITÀ ECONOMICO PATRIMONIALE IN FORMA SEMPLIFICATA  

OPZIONE EX ARTICOLO 232 COMMA 2 DEL D.LGS. N. 267/2000 (TUEL); 
3) NOMINA COMMISSIONE GIUDICI POPOLARI; 
4) VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026. RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA 

COMUNALE N. 106 DEL 2.07.2024. ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000; 
5) APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2023 AI SENSI DELLART. 227, D. LGS. N. 

267/2000; 
6) ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2024 AI SENSI DEGLI 

ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000. BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026. APPLICAZIONE DELL'AVANZO 
DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO DELL’ESERCIZIO 2023. (ART. 187, COMMA 2, D.LGS. 
N. 267/2000) E CONTESTUALE VARIAZIONE DI BILANCIO; 

7) LINEE PROGRAMMATICHE RELATIVE ALLE AZIONI E AI PROGETTI DA REALIZZARE NEL CORSO DEL MANDATO 2024-
2029; 
 
 

 

LA NOTIFICA DEI RELATIVI AVVISI AI CONSIGLIERI COMUNALI ENTRO I TERMINI DI LEGGE. 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO                           

F.TO (Dott.ssa Alessandra Feola) 

   

 


